
ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'21"2 38 271 PERRIER Clara BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

2 3'29"2 34 219 ADVOCAT Virginie BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

2 3'29"2 34 91 GEMEHL Millia BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

4 3'40"1 29 329 GEHIN Elisa BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

5 3'42"7 28 49 BASRI Hanaa BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

6 3'45"7 27 100 STOECKELL Lucie BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

7 3'47"4 26 185 GERARD Flavie BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

8 3'50"1 24 153 REINHOLD Carla BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

9 3'54"3 22 353 LECHEHEB Lina BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

10 3'56"6 21 3 DOUGHOUAS Sarah BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

11 3'57"0 21 33 SIEGEL Emma BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

12 4'00"7 19 117 TORNARE Elisa BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

13 4'01"5 19 116 SCHERTZ Telma BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

14 4'05"2 19 283 CLOTEAUX Camille BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

15 4'06"5 18 75 RAVANEL Tatiana BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

16 4'07"2 18 269 FONNE Eglantine BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

17 4'21"6 16 204 HERZOG Louise BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

18 4'39"8 13 352 LAUDANOVIC Mila BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"24 31 115 REHM Chloé BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 09"26 31 109 CACHEUX Lili BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 09"33 30 5 KIRCHHOFFER Manon BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

4 09"36 30 152 MATZEN Louise BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 09"40 30 118 TREBUS Lou-anne BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

6 09"46 29 110 FINCK Mélissa BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 09"55 28 92 LOOS LAMOUREUX Lucie BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

8 09"67 27 1 BALDAUF Anouck BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

9 09"73 26 205 HEUDI Emma BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

10 09"78 26 112 HAJTOS Opaline BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

11 09"99 24 50 FINEL Léa BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

12 10"15 22 372 ANDRES Irene BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

13 10"30 21 223 LUDMANN Agathe BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

14 10"35 20 266 BERNAUER Camille BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

15 10"51 19 155 ROTHER Marie BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

16 10"59 19 287 SCHWARTZ Zoé BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

17 10"78 18 76 SCHMITTER Anna BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

18 10"83 18 349 BERNARD Amelie BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

19 10"96 17 286 SALVI Lola BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

20 11"36 16 186 LE GALL Noa BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

21 11"38 16 32 PINCK Amandine BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

22 11"59 15 203 HENNER Laura BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

23 11"70 15 351 KALTENBACHER Emma BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

24 11"82 14 325 BABEAU Prune BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 17m10 23 269 FONNE Eglantine BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

2 16m18 22 153 REINHOLD Carla BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 14m68 20 329 GEHIN Elisa BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

4 13m76 18 286 SALVI Lola BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

5 11m60 13 206 MARTIN Camille BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

6 10m77 11 283 CLOTEAUX Camille BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

7 10m26 10 328 EHRHARD Sarane BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 26m10 36 287 SCHWARTZ Zoé BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

2 25m50 35 154 DOCREMONT Nina BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 23m08 32 91 GEMEHL Millia BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

4 19m39 28 372 ANDRES Irene BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

5 16m69 25 222 HOFFMEYER Ysaline BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

6 16m49 25 75 RAVANEL Tatiana BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

7 14m65 23 98 GOETTELMANN Chloé BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

8 14m00 22 325 BABEAU Prune BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

9 12m98 21 76 SCHMITTER Anna BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

10 12m94 21 204 HERZOG Louise BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

11 12m93 21 186 LE GALL Noa BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

12 12m42 20 224 RITTER Manon BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

13 11m76 19 207 WILHELM Solene BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

14 11m41 18 266 BERNAUER Camille BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

15 11m33 17 382 DUQUENOIS Elisabeth BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

15 11m33 17 327 CHASSERAY Camille BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

17 10m60 15 349 BERNARD Amelie BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

18 10m19 14 271 PERRIER Clara BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

19 10m12 13 351 KALTENBACHER Emma BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

20 10m06 13 203 HENNER Laura BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

21 09m58 12 223 LUDMANN Agathe BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

22 07m90 6 326 BERONG-STRAUSS Noemi BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

23 07m36 5 100 STOECKELL Lucie BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

24 07m18 4 188 PROUBET Nora BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

25 06m29 1 187 PETIT Alice BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

26 05m59 1 353 LECHEHEB Lina BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 10m30 34 115 REHM Chloé BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 09m46 31 152 MATZEN Louise BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 08m72 28 108 BOUDET-UL Sreyline BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 08m71 28 96 COULIBALY Jade BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

5 08m65 28 155 ROTHER Marie BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

6 08m43 27 112 HAJTOS Opaline BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 08m22 26 151 JECKER Manon BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

8 07m97 25 267 CLAUDEPIERRE Mathild BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

9 07m77 25 109 CACHEUX Lili BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

10 07m62 24 90 CHARPENTIER Juliette BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

11 07m50 24 4 HOFFMANN Sarah BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

12 07m36 23 52 SAUER Elise BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

12 07m36 23 50 FINEL Léa BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

14 07m10 22 74 JEHL Manon BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

15 07m05 22 202 HEMMERLIN Mallaury BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

15 07m05 22 330 PETERSCHMITT Emilie BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

17 07m04 22 285 MARTIN Emy BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

18 07m00 22 185 GERARD Flavie BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

19 06m80 21 36 WELSCH Hélène BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

19 06m80 21 1 BALDAUF Anouck BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

21 06m70 21 116 SCHERTZ Telma BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

22 06m65 20 6 SONNTAG Jade BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

23 06m61 20 348 BERNA Elsa BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

24 06m56 20 221 BORTOLIN Lola BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

25 06m55 20 288 STOJKOWITZ Léna BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

26 06m53 20 205 HEUDI Emma BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

27 06m48 20 268 ERTLE Camille BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

28 06m36 19 220 BLEC Aliséa BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

29 06m33 19 53 VILHEIM Dounia BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

29 06m33 19 92 LOOS LAMOUREUX Lucie BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

31 06m32 19 73 FOISSIER Valentine BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

32 06m27 19 99 NAEGELE Cyrielle BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

33 06m20 18 189 RAMI Ornela BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

34 06m06 17 32 PINCK Amandine BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

35 05m91 17 219 ADVOCAT Virginie BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

36 05m60 15 350 HAGER Lou BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

37 05m53 14 270 JEANNINGROS Justine BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

38 05m41 13 284 KLINGER Laure BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

39 05m33 13 352 LAUDANOVIC Mila BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

40 05m02 11 77 UNTZ Amelie BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 34"58 27 96 COL FREPPEL OBERNAI BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

1 34"58 27 150 COL ANDRE MALRAUX LA BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 34"64 27 107 COL DE LA SOUFFEL PF BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 35"31 22 110 COL DE LA SOUFFEL PF BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 35"43 21 219 COL FREDERIC HARTMAN BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

6 35"58 20 266 COL GEORGES MARTELOT BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

7 35"63 19 348 COL SAINTE URSULE RI BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

8 35"77 19 90 COL EUROPE OBERNAI BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

9 351"4 19 49 COL MAXIME ALEXANDRE BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

10 36"08 14 31 COL HERRLISHEIM HERR BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

11 36"13 19 325 COL JACQUES PREVERT BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

12 36"66 18 202 COL DE HEGENHEIM HEG BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

13 37"67 17 283 COL JEAN MOULIN ROUF BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

14 38"02 16 1 COL ANDRE MAUROIS BI BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

15 39"13 11 73 COL JEAN JACQUES WAL BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

16 39"38 15 185 COL VICTOR HUGO COLM BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m35 33 372 ANDRES Irene BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

2 1m30 30 111 GUVELI Hafsa BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 1m30 30 90 CHARPENTIER Juliette BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

2 1m30 30 107 ADOLF Inès BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 1m30 30 113 JUNG HATZ Lucie BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

6 1m25 27 31 MONZIE Amélie BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

6 1m25 27 348 BERNA Elsa BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

6 1m25 27 186 LE GALL Noa BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

6 1m25 27 112 HAJTOS Opaline BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

10 1m20 24 185 GERARD Flavie BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

10 1m20 24 349 BERNARD Amelie BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

10 1m20 24 352 LAUDANOVIC Mila BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

10 1m20 24 114 LELOUP Léa BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

10 1m20 24 221 BORTOLIN Lola BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

15 1m15 21 150 DILLON Eloise BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

15 1m15 21 207 WILHELM Solene BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

15 1m15 21 35 VIX Julia BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

18 1m10 18 205 HEUDI Emma BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

18 1m10 18 269 FONNE Eglantine BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

18 1m10 18 222 HOFFMEYER Ysaline BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

18 1m10 18 224 RITTER Manon BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

18 1m10 18 286 SALVI Lola BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

18 1m10 18 267 CLAUDEPIERRE Mathild BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

NP 0 77 UNTZ Amelie BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m10 30 151 JECKER Manon BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

2 4m07 29 152 MATZEN Louise BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 4m05 29 3 DOUGHOUAS Sarah BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

4 4m00 28 155 ROTHER Marie BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 3m84 26 220 BLEC Aliséa BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

6 3m76 25 117 TORNARE Elisa BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 3m72 24 5 KIRCHHOFFER Manon BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

8 3m48 21 36 WELSCH Hélène BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

9 3m44 20 287 SCHWARTZ Zoé BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

10 3m40 20 219 ADVOCAT Virginie BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

11 3m35 19 34 SITTLER Zoé BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

12 3m33 19 49 BASRI Hanaa BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

13 3m30 18 2 BUYUKYALCIN Ayline BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

14 3m22 17 382 DUQUENOIS Elisabeth BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

15 3m20 17 100 STOECKELL Lucie BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

16 3m18 17 33 SIEGEL Emma BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

17 3m15 16 50 FINEL Léa BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

18 3m12 16 53 VILHEIM Dounia BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

19 3m08 15 188 PROUBET Nora BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

20 3m06 15 270 JEANNINGROS Justine BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

21 3m05 15 350 HAGER Lou BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

22 3m04 15 271 PERRIER Clara BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

23 3m03 15 203 HENNER Laura BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

23 3m03 15 110 FINCK Mélissa BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

25 3m02 15 75 RAVANEL Tatiana BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

26 2m99 14 99 NAEGELE Cyrielle BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

27 2m98 14 351 KALTENBACHER Emma BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

27 2m98 14 268 ERTLE Camille BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

29 2m97 14 284 KLINGER Laure BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

30 2m96 14 353 LECHEHEB Lina BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

30 2m96 14 204 HERZOG Louise BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

32 2m91 13 326 BERONG-STRAUSS Noemi BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

33 2m90 13 223 LUDMANN Agathe BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

34 2m85 13 285 MARTIN Emy BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

34 2m85 13 187 PETIT Alice BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

36 2m84 12 73 FOISSIER Valentine BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

37 2m75 11 327 CHASSERAY Camille BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

38 2m70 11 202 HEMMERLIN Mallaury BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

39 2m69 10 189 RAMI Ornela BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

40 2m40 7 325 BABEAU Prune BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 09m25 31 96 COULIBALY Jade BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

2 09m05 29 51 RAZANAJOHARY Leane BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

3 08m73 27 91 GEMEHL Millia BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

4 08m70 27 330 PETERSCHMITT Emilie BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

5 08m55 25 52 SAUER Elise BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

6 08m45 25 118 TREBUS Lou-anne BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 08m40 24 92 LOOS LAMOUREUX Lucie BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

8 08m30 23 98 GOETTELMANN Chloé BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

9 08m15 22 74 JEHL Manon BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

10 07m70 19 206 MARTIN Camille BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

11 07m50 17 266 BERNAUER Camille BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

12 07m40 17 54 WOLFF Lilou BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

13 07m36 16 329 GEHIN Elisa BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

14 07m33 16 328 EHRHARD Sarane BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

15 07m14 15 288 STOJKOWITZ Léna BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

16 06m80 12 76 SCHMITTER Anna BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

NP 0 283 CLOTEAUX Camille BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamines

1 13"7 35 96 COULIBALY Jade BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

2 13"9 33 220 BLEC Aliséa BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

3 14"4 28 36 WELSCH Hélène BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

4 14"8 25 52 SAUER Elise BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

5 14"9 24 221 BORTOLIN Lola BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"2 37 35 VIX Julia BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

2 07"4 34 151 JECKER Manon BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 07"5 32 107 ADOLF Inès BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 07"5 32 113 JUNG HATZ Lucie BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 07"6 30 350 HAGER Lou BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

5 07"6 30 31 MONZIE Amélie BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

5 07"6 30 51 RAZANAJOHARY Leane BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

8 07"7 28 114 LELOUP Léa BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

8 07"7 28 98 GOETTELMANN Chloé BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

10 07"8 26 74 JEHL Manon BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

10 07"8 26 330 PETERSCHMITT Emilie BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

10 07"8 26 90 CHARPENTIER Juliette BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

10 07"8 26 34 SITTLER Zoé BF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

14 07"9 25 285 MARTIN Emy BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

14 07"9 25 4 HOFFMANN Sarah BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

16 08"0 23 328 EHRHARD Sarane BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

16 08"0 23 111 GUVELI Hafsa BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

16 08"0 23 348 BERNA Elsa BF 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

19 08"1 21 267 CLAUDEPIERRE Mathild BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

19 08"1 21 150 DILLON Eloise BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

19 08"1 21 222 HOFFMEYER Ysaline BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

19 08"1 21 6 SONNTAG Jade BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

23 08"2 19 206 MARTIN Camille BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

23 08"2 19 54 WOLFF Lilou BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

23 08"2 19 53 VILHEIM Dounia BF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

26 08"3 19 284 KLINGER Laure BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

26 08"3 19 73 FOISSIER Valentine BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

26 08"3 19 2 BUYUKYALCIN Ayline BF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

26 08"3 19 268 ERTLE Camille BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

30 08"4 18 224 RITTER Manon BF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

31 08"5 17 270 JEANNINGROS Justine BF 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

31 08"5 17 327 CHASSERAY Camille BF 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

33 08"6 16 382 DUQUENOIS Elisabeth BF 24095 COL EUROPE OBERNAI STRASBOURG

33 08"6 16 288 STOJKOWITZ Léna BF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

35 08"7 15 99 NAEGELE Cyrielle BF 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

36 08"8 14 187 PETIT Alice BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

37 08"9 14 207 WILHELM Solene BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG

37 08"9 14 188 PROUBET Nora BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

39 09"0 13 77 UNTZ Amelie BF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

40 09"3 10 202 HEMMERLIN Mallaury BF 24237 COL DE HEGENHEIM HEGENHEIM STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

41 09"7 7 189 RAMI Ornela BF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

42 09"8 6 108 BOUDET-UL Sreyline BF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

NP 0 154 DOCREMONT Nina BF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'16"3 32 157 BOSSUYT Pierre charl BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

2 3'17"4 32 196 NUSSBAUMER Noan BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

3 3'20"2 31 123 HAUSWALD Quentin BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 3'21"3 30 236 ZEHLER Kilian BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

5 3'22"4 30 358 SORRES Matteo BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

6 3'22"6 30 122 DIEBOLD Noah BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 3'25"6 28 300 SCHERRER Arthus BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

8 3'26"4 28 315 BERNARD Emile BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

9 3'29"0 27 106 WIRTH MASUTTI Theo BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

10 3'33"6 24 57 KUM Mustafa BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

11 3'35"0 24 356 PAPIRER Axel BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

12 3'35"7 23 228 BRAUN Basile BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

13 3'36"1 23 161 STROH Josselin BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

14 3'37"1 22 332 CHARROIS Adrien BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

15 3'38"9 22 19 CAYROU Leonard BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

16 3'40"8 21 11 SAINTEFF Alexandre BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

17 3'43"0 20 233 KUHLMANN Charles BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

18 3'45"9 19 230 FERNANDES Mathis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

19 3'54"0 18 173 ACKER Gauthier BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

20 4'01"2 16 201 STUMPF Matthieu BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"40 36 333 GRIMONT Eliot BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

2 08"81 32 119 BIDET Titouan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 09"36 27 174 BARBIER Thomas BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

4 09"51 25 313 BADSI Massi BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

5 09"54 25 126 MOEBS Maxim BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

6 09"66 24 175 IKOLI TCHUENTE-KOM A BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

7 09"67 24 336 PERRIN Bastien BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

8 09"81 22 226 BOURDIN Valentin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

9 10"02 20 159 COTTEREAU Sacha BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

10 10"19 19 60 ZIEGLER Kilian BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

11 10"22 19 104 MERZ Louis BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

12 10"25 19 56 KOEHLER Loris BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

13 10"47 18 120 BRESSOLETTE Etienne BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

14 10"54 18 198 RODEMBOURG Louis BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

15 10"69 17 295 BUSER Malo BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

16 10"72 17 359 WETZEL Pierre BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

17 10"73 17 297 GUILLAUMAT Valentin BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

18 10"94 17 235 WEREY Alexis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

19 11"25 15 23 KOPFF Leandro BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

20 11"34 15 357 SOBEL Lucas BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

21 11"40 15 383 KRAEMER Luc BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

22 11"89 13 8 DROUCHON Edouard BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 18m56 25 317 LOEFFEL Arthur BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

2 18m42 25 333 GRIMONT Eliot BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

3 16m97 23 378 BASSAND Kelian BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

4 13m67 18 313 BADSI Massi BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

5 13m50 18 388 HUILLET Mattéo BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 24m61 28 103 GAUCHE Remi BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

2 23m97 27 176 MANTZ Pablo BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 23m75 27 235 WEREY Alexis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

4 23m27 26 21 HACHIMI Yannis BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

5 22m10 25 160 GENET Hugo BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

6 20m60 24 315 BERNARD Emile BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

7 20m51 24 232 IGOT Alexis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 20m24 23 229 DELOGE Augustin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

9 19m68 23 379 KADI Jonathan BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

10 19m12 22 159 COTTEREAU Sacha BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

11 18m99 22 161 STROH Josselin BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

12 18m48 22 298 LARACHI Ilias BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

13 18m43 22 318 OLIVARES Loic BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

14 18m37 21 335 MULLER Florian BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

15 18m02 21 383 KRAEMER Luc BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

16 18m01 21 174 BARBIER Thomas BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

17 17m37 20 198 RODEMBOURG Louis BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

18 16m58 20 359 WETZEL Pierre BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

19 16m16 19 104 MERZ Louis BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

20 15m80 18 236 ZEHLER Kilian BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

21 15m60 18 356 PAPIRER Axel BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

22 15m43 18 200 STRABACH Guillaume BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

23 15m13 17 295 BUSER Malo BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

24 13m94 15 233 KUHLMANN Charles BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

25 12m59 13 297 GUILLAUMAT Valentin BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

26 10m96 10 231 FREYMUTH Quentin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

27 10m71 9 332 CHARROIS Adrien BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

28 10m54 9 380 PICARD Pierre BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

29 10m40 9 201 STUMPF Matthieu BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

30 09m55 7 19 CAYROU Leonard BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 11m83 39 128 MULLIQI Laurent BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 10m04 33 102 CLEMENT Augustin BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

3 09m99 33 196 NUSSBAUMER Noan BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

4 09m65 32 156 BARBARAS Louis BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 09m46 31 175 IKOLI TCHUENTE-KOM A BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

6 09m18 30 106 WIRTH MASUTTI Theo BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

7 08m10 26 178 STAEDEL Ayemrick BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

8 07m97 26 123 HAUSWALD Quentin BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

9 07m92 26 331 AUROY Samuel BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

10 07m71 25 336 PERRIN Bastien BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

11 07m60 24 375 NIERENGARTEN Leopold BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

12 07m51 24 300 SCHERRER Arthus BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

13 07m22 23 8 DROUCHON Edouard BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

14 07m03 22 122 DIEBOLD Noah BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

15 06m79 22 12 YILMAZ Hasan BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

16 06m70 21 105 ROBERT William BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

17 06m62 21 299 NAVARRO Martin BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

18 06m60 21 121 DENAY Thomas BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

19 06m38 20 384 BRUN-ANTHONY Julien BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

20 06m37 20 227 BRAESCH Fabien BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

21 06m28 20 20 FAVIER Mael BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

22 06m14 19 228 BRAUN Basile BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

23 06m03 18 59 LABARI Adnane BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

24 06m01 18 225 ABDOU HAMIDOU Valdon BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

25 05m95 18 9 LY Lenny BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

26 05m93 18 226 BOURDIN Valentin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

27 05m76 17 355 CASTORO Mathis BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

28 05m50 15 296 GERUM Joseph-antoine BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

29 05m43 15 60 ZIEGLER Kilian BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

30 05m42 15 197 PELOUTIER Antoine BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

31 05m38 15 358 SORRES Matteo BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

32 05m18 13 22 HUHARDEAUX Mathieu BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

33 04m86 11 234 LATRECHE Medhi BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

34 04m85 11 357 SOBEL Lucas BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

35 04m69 10 230 FERNANDES Mathis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 32"80 35 119 COL DE LA SOUFFEL PF BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 33"42 31 173 COL SEMINAIRE DE WAL BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 34"24 26 331 COL JACQUES PREVERT BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

4 34"41 25 102 COL FREPPEL OBERNAI BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

5 34"44 25 225 COL FREDERIC HARTMAN BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

6 34"52 24 313 COL REMY FAESCH THAN BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

7 35"97 19 295 COL FRANCOISE DOLTO BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

8 36"40 18 120 COL DE LA SOUFFEL PF BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

9 37"38 17 227 COL FREDERIC HARTMAN BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

10 37"53 17 7 COL ANDRE MAUROIS BI BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

11 37"96 16 156 COL ANDRE MALRAUX LA BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

12 38"14 16 56 COL MAXIME ALEXANDRE BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

13 38"37 16 355 COL SAINTE URSULE RI BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

14 38"57 15 19 COL DES CHATEAUX CHA BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

15 39"31 14 196 COL DE FORTSCHWIHR F BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m50 36 102 CLEMENT Augustin BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

2 1m45 33 106 WIRTH MASUTTI Theo BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

3 1m40 31 123 HAUSWALD Quentin BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 1m40 31 128 MULLIQI Laurent BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 1m30 25 236 ZEHLER Kilian BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

5 1m30 25 126 MOEBS Maxim BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 1m30 25 336 PERRIN Bastien BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

8 1m25 22 356 PAPIRER Axel BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

8 1m25 22 332 CHARROIS Adrien BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

8 1m25 22 228 BRAUN Basile BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 1m25 22 315 BERNARD Emile BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

8 1m25 22 121 DENAY Thomas BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

8 1m25 22 124 LOTZ Jean BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

14 1m20 20 160 GENET Hugo BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

14 1m20 20 158 BUSY Dorian BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

14 1m20 20 226 BOURDIN Valentin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

14 1m20 20 235 WEREY Alexis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

14 1m20 20 159 COTTEREAU Sacha BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

19 1m15 16 295 BUSER Malo BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

19 1m15 16 355 CASTORO Mathis BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

19 1m15 16 104 MERZ Louis BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

22 1m10 13 129 PAULUS Arnaud BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

22 1m10 13 296 GERUM Joseph-antoine BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

22 1m10 13 227 BRAESCH Fabien BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

22 1m10 13 23 KOPFF Leandro BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 5m05 37 176 MANTZ Pablo BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

2 5m00 36 125 MEYER Nathan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 4m73 33 156 BARBARAS Louis BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

4 4m60 31 299 NAVARRO Martin BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

5 4m50 30 196 NUSSBAUMER Noan BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

6 4m27 27 127 MONTES-TREVILLOT Lou BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 4m24 27 229 DELOGE Augustin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 4m18 26 119 BIDET Titouan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

8 4m18 26 122 DIEBOLD Noah BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

10 4m14 26 232 IGOT Alexis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

11 4m10 25 225 ABDOU HAMIDOU Valdon BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

12 4m09 25 174 BARBIER Thomas BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

13 4m00 24 335 MULLER Florian BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

13 4m00 24 20 FAVIER Mael BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

15 3m90 23 161 STROH Josselin BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

16 3m84 22 384 BRUN-ANTHONY Julien BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

17 3m83 22 11 SAINTEFF Alexandre BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

17 3m83 22 300 SCHERRER Arthus BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

19 3m78 22 331 AUROY Samuel BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

20 3m73 21 388 HUILLET Mattéo BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

21 3m69 21 378 BASSAND Kelian BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

22 3m68 21 56 KOEHLER Loris BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

22 3m68 21 317 LOEFFEL Arthur BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

24 3m65 20 103 GAUCHE Remi BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

25 3m64 20 173 ACKER Gauthier BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

26 3m62 20 358 SORRES Matteo BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

27 3m60 20 105 ROBERT William BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

27 3m60 20 318 OLIVARES Loic BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

29 3m50 18 357 SOBEL Lucas BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

29 3m50 18 230 FERNANDES Mathis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

29 3m50 18 22 HUHARDEAUX Mathieu BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

32 3m46 18 359 WETZEL Pierre BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

33 3m44 18 10 MUTLU Huseyin BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

34 3m36 17 198 RODEMBOURG Louis BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

35 3m35 16 60 ZIEGLER Kilian BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

36 3m26 15 201 STUMPF Matthieu BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

37 3m25 15 21 HACHIMI Yannis BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

38 3m23 15 234 LATRECHE Medhi BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

39 3m19 14 231 FREYMUTH Quentin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

40 3m18 14 7 BOUCHER Enzo BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

© Equipe informatique UNSS 16/37mercredi 18 mai 201620:09



ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

41 3m08 13 200 STRABACH Guillaume BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

42 2m97 12 120 BRESSOLETTE Etienne BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

43 2m91 11 298 LARACHI Ilias BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 10m23 34 333 GRIMONT Eliot BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

2 09m80 31 175 IKOLI TCHUENTE-KOM A BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 08m72 23 233 KUHLMANN Charles BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

4 08m65 23 375 NIERENGARTEN Leopold BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

5 08m60 22 313 BADSI Massi BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

6 07m60 16 380 PICARD Pierre BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

7 07m48 15 19 CAYROU Leonard BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

8 07m42 15 297 GUILLAUMAT Valentin BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

9 07m38 14 383 KRAEMER Luc BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

10 07m36 14 59 LABARI Adnane BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

11 06m84 11 379 KADI Jonathan BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

12 06m46 9 197 PELOUTIER Antoine BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

1 13"7 31 299 NAVARRO Martin BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

2 13"9 29 375 NIERENGARTEN Leopold BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 14"1 26 317 LOEFFEL Arthur BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

4 14"5 24 378 BASSAND Kelian BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

5 15"2 19 59 LABARI Adnane BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 06"9 37 176 MANTZ Pablo BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

1 06"9 37 125 MEYER Nathan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 07"1 34 127 MONTES-TREVILLOT Lou BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 07"1 34 156 BARBARAS Louis BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 07"1 34 102 CLEMENT Augustin BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

6 07"2 32 158 BUSY Dorian BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 07"3 30 128 MULLIQI Laurent BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 07"3 30 229 DELOGE Augustin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

9 07"4 29 232 IGOT Alexis BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

10 07"5 27 335 MULLER Florian BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

10 07"5 27 160 GENET Hugo BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

12 07"6 25 124 LOTZ Jean BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

13 07"8 22 103 GAUCHE Remi BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

13 07"8 22 225 ABDOU HAMIDOU Valdon BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

13 07"8 22 178 STAEDEL Ayemrick BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

16 07"9 20 331 AUROY Samuel BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

17 08"0 19 105 ROBERT William BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

17 08"0 19 388 HUILLET Mattéo BG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

17 08"0 19 227 BRAESCH Fabien BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

20 08"1 18 384 BRUN-ANTHONY Julien BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

21 08"2 18 318 OLIVARES Loic BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

21 08"2 18 200 STRABACH Guillaume BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

21 08"2 18 22 HUHARDEAUX Mathieu BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

21 08"2 18 20 FAVIER Mael BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

25 08"3 17 380 PICARD Pierre BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

25 08"3 17 298 LARACHI Ilias BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

25 08"3 17 296 GERUM Joseph-antoine BG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

25 08"3 17 197 PELOUTIER Antoine BG 24234 COL DE FORTSCHWIHR FORTSCHWI STRASBOURG

29 08"5 16 21 HACHIMI Yannis BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

29 08"5 16 10 MUTLU Huseyin BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

29 08"5 16 129 PAULUS Arnaud BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

29 08"5 16 355 CASTORO Mathis BG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

33 08"6 15 234 LATRECHE Medhi BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

34 08"7 14 231 FREYMUTH Quentin BG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

34 08"7 14 379 KADI Jonathan BG 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

36 08"8 14 12 YILMAZ Hasan BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

36 08"8 14 7 BOUCHER Enzo BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

NP 0 121 DENAY Thomas BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Cadettes

1 3'28"7 24 37 HELMBOLD Sophie CF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadets

1 08m05 14 179 MOISES Dimbu CG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Cadets

1 1m65 24 179 MOISES Dimbu CG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Cadets

1 12"81 17 179 MOISES Dimbu CG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'24"8 31 29 STUDLER Céline MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

2 3'25"9 31 291 LEHMANN Anna MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

3 3'36"8 25 132 BOESCH Manon MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 3'37"0 25 193 GERARD Perrine MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

5 3'38"9 24 26 HAMMOU AMAR Rabia MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

6 3'42"6 22 162 DOCREMONT Suzon MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 3'42"9 22 61 ARNOLD Ludyvine MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

8 3'44"8 21 210 KOENIG Manon MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

9 3'45"0 21 139 NOEL Charlotte MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

10 3'55"1 18 347 SALAUN Jade MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

11 3'55"3 18 18 ZENGIN Selin MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

12 3'59"2 17 319 BAEUMLER Marie elise MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

13 4'05"4 16 244 MICHEL Anaïs MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

14 4'08"3 15 82 MARCHAND Ariane MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

15 4'09"2 15 306 STEFFAN Coralie MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

16 4'10"7 15 246 SCANDELLA Sarah MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

17 4'15"6 14 280 LAUERT Ana MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

18 4'16"0 14 164 MECHINE Romane MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

NP 0 305 STEFANOVIC Jelena MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

© Equipe informatique UNSS 19/37mercredi 18 mai 201620:09



ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 32"14 36 294 WASSMER Marine MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"62 33 81 JEHL Sarah MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

2 08"79 31 78 ALTHUSER Amélie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

3 09"27 25 140 PAULUS Lutesse MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 09"71 19 279 GRAPELLI Alexandra MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

5 09"74 19 240 JACQUAT Amélie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

6 09"95 19 142 WEIDEMANN Aude MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 10"07 18 323 SCHIEBER Clea MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

8 10"31 17 38 BECKER Line MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

9 10"35 17 211 WITTEBROUCK Isis MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

10 10"67 16 324 SERAFINI Manon MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

11 10"75 16 242 KLINGER Téa MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

12 10"80 16 167 WAELDE Sarah MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

13 10"99 15 192 BOTTLANDER Noemie MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

14 11"48 13 304 SIMON Léna MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

15 11"53 13 301 BOEGLIN Loréana MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 12"73 38 14 DOUARD Chloé MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

2 12"84 37 134 FRITSCH Charline MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 13"42 33 66 SIMLER Gaëlle MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

4 14"00 28 137 MARTIN Jeanne MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 14"08 28 344 PETERS Bintou MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

6 14"59 24 28 LORRAIN Léa MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 31m87 37 343 PETERS Aissata MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

2 18m98 22 290 LALLOZ Salomé MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

3 18m70 21 165 NEGREL Roxane MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

4 18m14 21 293 TORRES Mila MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

5 17m95 21 324 SERAFINI Manon MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

6 16m27 18 279 GRAPELLI Alexandra MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

7 15m52 16 240 JACQUAT Amélie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 14m90 15 278 BELON Elisa MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

9 14m38 14 319 BAEUMLER Marie elise MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

10 13m79 13 280 LAUERT Ana MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

11 13m58 12 192 BOTTLANDER Noemie MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

12 12m04 9 25 BALDENWECK Cassidy MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

13 09m32 4 242 KLINGER Téa MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

NP 0 26 HAMMOU AMAR Rabia MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 32m84 38 28 LORRAIN Léa MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

2 25m80 31 344 PETERS Bintou MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

3 25m43 30 82 MARCHAND Ariane MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

4 19m60 24 167 WAELDE Sarah MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 19m14 24 191 BOTTLANDER Anna MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

6 17m84 22 162 DOCREMONT Suzon MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 16m34 21 243 LANNEAU Loise MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 15m88 20 80 HESSMANN Lucie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

9 15m33 20 62 BEYHURST Maël MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

10 14m79 18 306 STEFFAN Coralie MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

11 14m34 18 301 BOEGLIN Loréana MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

12 13m22 15 194 JUNG Pauline MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

13 12m89 15 79 FLEURIEL Emilie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

14 12m87 15 321 LOEFFEL Lucille MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

15 12m63 14 291 LEHMANN Anna MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

16 12m40 14 248 TARASSE Jeanne MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

17 12m20 13 193 GERARD Perrine MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

18 12m14 13 320 LOEFFEL Charlotte MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

19 11m89 13 244 MICHEL Anaïs MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

20 11m64 12 209 FAVREAU Lilou MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

21 10m19 9 210 KOENIG Manon MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

22 08m39 5 246 SCANDELLA Sarah MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

23 08m27 5 282 ROLLANDO Celine MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

24 07m78 4 239 FREIDENBERGER Marine MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 09m31 32 18 ZENGIN Selin MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

2 09m23 31 281 MANGOLD Lea marie MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

3 09m07 31 164 MECHINE Romane MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

4 09m00 30 138 MISSY Eryn MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 08m89 30 141 SCHITTENHELM Audrey MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

6 08m65 29 292 TERRY Morgane MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

7 08m10 26 17 SAHIN Kevser MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

8 08m01 26 142 WEIDEMANN Aude MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

9 07m74 24 38 BECKER Line MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

10 07m72 24 64 DA SILVA SANTOS Loui MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

10 07m72 24 83 MONOD Adelie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

12 07m61 24 304 SIMON Léna MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

13 07m53 23 294 WASSMER Marine MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

14 07m46 23 323 SCHIEBER Clea MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

15 07m42 23 137 MARTIN Jeanne MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

16 07m28 22 241 JAGER Olivia MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

17 07m23 22 78 ALTHUSER Amélie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

18 07m15 22 346 SAHIN Emma MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

19 07m05 21 303 SIGNES Oceane MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

20 07m04 21 289 BELKOUDIA Chaîmaâ MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

21 06m76 20 347 SALAUN Jade MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

22 06m70 20 247 SCHULTZ Amandine MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

23 06m69 19 81 JEHL Sarah MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

24 06m67 19 29 STUDLER Céline MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

25 06m57 19 195 KAUFMANN Auriane MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

26 06m35 17 305 STEFANOVIC Jelena MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

27 06m26 17 63 COULOT Maylis MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

28 06m24 17 245 POGGIO Clara MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

29 06m21 16 237 BASSO Marie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

30 06m15 16 211 WITTEBROUCK Isis MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

31 06m09 16 61 ARNOLD Ludyvine MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

32 05m85 14 27 LOGEL Lea MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

33 05m60 13 212 ZALGUENE Fanny MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

33 05m60 13 322 RASOANAIVO Mauranne MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

35 05m54 12 30 ZEIGER Apolline MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

36 05m36 11 345 RAMI Emma MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

37 04m64 6 208 ESSERTEL Jeanne MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

38 04m22 4 238 BEZOLD Lucie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

NP 0 134 FRITSCH Charline MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 31"61 34 13 COL ANDRE MAUROIS BI MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

2 31"99 31 132 COL DE LA SOUFFEL PF MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 32"63 26 237 COL FREDERIC HARTMAN MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

4 32"65 26 61 COL MAXIME ALEXANDRE MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

5 32"68 26 78 COL JEAN JACQUES WAL MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

6 33"07 23 162 COL ANDRE MALRAUX LA MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 33"15 22 343 COL SAINT ANDRE COLM MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

8 33"37 21 25 COL DES CHATEAUX CHA MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

9 33"68 19 278 COL THEODORE MONOD O MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

10 336"7 18 38 COL HERRLISHEIM HERR MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

11 34"06 18 319 COL REMY FAESCH THAN MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

12 34"33 17 208 COL ALEXANDRE GERARD MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

13 34"84 16 191 COL VICTOR HUGO COLM MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

14 35"04 15 289 COL JEAN MOULIN ROUF MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

15 36"57 11 238 COL FREDERIC HARTMAN MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

16 37"34 9 301 COL FRANCOISE DOLTO MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

17 37"69 3 131 COL DE LA SOUFFEL PF MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

17 37"69 8 133 COL DE LA SOUFFEL PF MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m50 33 132 BOESCH Manon MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

1 1m50 33 138 MISSY Eryn MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 1m40 28 136 LOTZ Julie MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 1m35 25 140 PAULUS Lutesse MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 1m30 22 133 DAUL Emilie MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 1m30 22 41 KRIEGER Noémie MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

5 1m30 22 40 KOHLER Marion MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

5 1m30 22 193 GERARD Perrine MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

5 1m30 22 306 STEFFAN Coralie MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

5 1m30 22 29 STUDLER Céline MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

11 1m25 19 240 JACQUAT Amélie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

11 1m25 19 243 LANNEAU Loise MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

11 1m25 19 162 DOCREMONT Suzon MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

14 1m20 17 303 SIGNES Oceane MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

14 1m20 17 323 SCHIEBER Clea MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

16 1m15 14 239 FREIDENBERGER Marine MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

16 1m15 14 319 BAEUMLER Marie elise MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

16 1m15 14 281 MANGOLD Lea marie MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

19 1m10 12 280 LAUERT Ana MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

NP 0 304 SIMON Léna MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

NP 0 28 LORRAIN Léa MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m62 31 294 WASSMER Marine MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

2 4m48 29 166 REEB Lou-anne MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 4m30 27 39 BURG Céleste MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

4 4m27 26 237 BASSO Marie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

5 4m26 26 163 JEULAND Eve MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 4m26 26 134 FRITSCH Charline MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 4m25 26 64 DA SILVA SANTOS Loui MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

8 4m13 24 165 NEGREL Roxane MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

9 4m09 24 27 LOGEL Lea MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

10 4m04 23 291 LEHMANN Anna MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

11 4m00 22 212 ZALGUENE Fanny MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

12 3m95 22 321 LOEFFEL Lucille MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

13 3m92 21 211 WITTEBROUCK Isis MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

14 3m87 21 15 ELIE Brigitte MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

15 3m85 20 347 SALAUN Jade MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

15 3m85 20 131 BASSELIN Manon MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

15 3m85 20 63 COULOT Maylis MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

18 3m82 20 16 REHM Coralie MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

19 3m79 19 278 BELON Elisa MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

20 3m78 19 79 FLEURIEL Emilie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

21 3m75 19 38 BECKER Line MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

22 3m73 19 322 RASOANAIVO Mauranne MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

22 3m73 19 241 JAGER Olivia MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

24 3m68 18 279 GRAPELLI Alexandra MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

25 3m67 18 83 MONOD Adelie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

25 3m67 18 62 BEYHURST Maël MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

25 3m67 18 30 ZEIGER Apolline MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

28 3m66 18 13 BARANOWSKI Manon MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

28 3m66 18 26 HAMMOU AMAR Rabia MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

30 3m60 17 208 ESSERTEL Jeanne MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

30 3m60 17 386 GARIN Mélanie MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

32 3m58 17 195 KAUFMANN Auriane MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

33 3m56 17 80 HESSMANN Lucie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

34 3m51 16 244 MICHEL Anaïs MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

35 3m40 15 282 ROLLANDO Celine MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

36 3m30 14 301 BOEGLIN Loréana MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

37 3m26 13 139 NOEL Charlotte MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

38 3m23 13 238 BEZOLD Lucie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

39 3m22 13 292 TERRY Morgane MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

40 3m12 11 246 SCANDELLA Sarah MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG
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40 3m12 11 345 RAMI Emma MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

42 3m08 11 302 PALUDETTO Melissa MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

43 2m70 6 245 POGGIO Clara MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

NP 0 137 MARTIN Jeanne MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

NP 0 320 LOEFFEL Charlotte MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

Abd 1 305 STEFANOVIC Jelena MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

2m10 20 192 BOTTLANDER Noemie MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 10m70 34 14 DOUARD Chloé MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

2 10m14 30 78 ALTHUSER Amélie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

3 10m04 29 344 PETERS Bintou MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

4 09m95 29 343 PETERS Aissata MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

5 09m40 24 81 JEHL Sarah MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

6 09m22 23 191 BOTTLANDER Anna MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

6 09m22 23 66 SIMLER Gaëlle MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

8 08m93 21 194 JUNG Pauline MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

9 08m87 20 248 TARASSE Jeanne MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

10 08m75 19 346 SAHIN Emma MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

11 08m33 17 167 WAELDE Sarah MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

12 08m31 16 290 LALLOZ Salomé MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

13 07m83 13 242 KLINGER Téa MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

14 07m78 13 293 TORRES Mila MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

15 07m31 10 247 SCHULTZ Amandine MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

16 07m20 9 324 SERAFINI Manon MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

17 06m82 7 82 MARCHAND Ariane MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

18 05m87 1 289 BELKOUDIA Chaîmaâ MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

NP 0 65 GALDAMES Victoria MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

NP 0 61 ARNOLD Ludyvine MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"47 33 237 BASSO Marie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

2 14"11 26 27 LOGEL Lea MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

3 14"35 23 65 GALDAMES Victoria MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

4 14"60 21 248 TARASSE Jeanne MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

5 14"90 19 195 KAUFMANN Auriane MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

6 15"72 15 293 TORRES Mila MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

7 15"82 14 239 FREIDENBERGER Marine MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 16"07 13 247 SCHULTZ Amandine MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"29 32 278 BELON Elisa MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

2 07"33 31 15 ELIE Brigitte MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

3 07"35 31 131 BASSELIN Manon MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 07"52 27 321 LOEFFEL Lucille MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

4 07"52 27 63 COULOT Maylis MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

6 07"54 27 166 REEB Lou-anne MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 07"56 27 13 BARANOWSKI Manon MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

8 07"58 26 39 BURG Céleste MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

9 07"60 26 346 SAHIN Emma MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

10 07"61 25 212 ZALGUENE Fanny MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

11 07"62 25 136 LOTZ Julie MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

12 07"63 25 343 PETERS Aissata MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

13 07"65 25 40 KOHLER Marion MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

14 07"71 23 83 MONOD Adelie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

14 07"71 23 163 JEULAND Eve MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

16 07"72 23 303 SIGNES Oceane MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

17 07"78 22 42 LORICH Manon MF 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

18 07"79 22 165 NEGREL Roxane MF 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

19 07"82 21 64 DA SILVA SANTOS Loui MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

19 07"82 21 62 BEYHURST Maël MF 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

21 07"85 21 386 GARIN Mélanie MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

21 07"85 21 16 REHM Coralie MF 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

23 07"87 20 141 SCHITTENHELM Audrey MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

23 07"87 20 320 LOEFFEL Charlotte MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

25 07"96 19 194 JUNG Pauline MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

25 07"96 19 209 FAVREAU Lilou MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG

27 08"02 18 79 FLEURIEL Emilie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

28 08"06 18 241 JAGER Olivia MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

29 08"07 18 281 MANGOLD Lea marie MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

30 08"11 18 25 BALDENWECK Cassidy MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

31 08"17 17 191 BOTTLANDER Anna MF 24229 COL VICTOR HUGO COLMAR STRASBOURG

32 08"22 17 30 ZEIGER Apolline MF 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

32 08"22 17 133 DAUL Emilie MF 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

34 08"30 16 80 HESSMANN Lucie MF 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

35 08"31 16 302 PALUDETTO Melissa MF 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

36 08"32 16 282 ROLLANDO Celine MF 24256 COL THEODORE MONOD OTTMARSH STRASBOURG

37 08"35 15 243 LANNEAU Loise MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

38 08"48 14 292 TERRY Morgane MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

38 08"48 14 238 BEZOLD Lucie MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

38 08"48 14 208 ESSERTEL Jeanne MF 24245 COL ALEXANDRE GERARD MASEVAU STRASBOURG
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41 09"28 6 245 POGGIO Clara MF 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

42 09"33 6 289 BELKOUDIA Chaîmaâ MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

43 09"82 1 290 LALLOZ Salomé MF 24261 COL JEAN MOULIN ROUFFACH STRASBOURG

44 79"4 1 322 RASOANAIVO Mauranne MF 24270 COL REMY FAESCH THANN STRASBOURG

NP 0 345 RAMI Emma MF 24282 COL SAINT ANDRE COLMAR STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'53"7 34 217 MAIRE Corentin MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

2 2'55"3 33 168 DAFI Sami MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 2'56"0 33 218 MATHIAS Quentin MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

4 2'58"9 31 146 DEBES Gauthier MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 3'14"1 22 272 BILLON Florentin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

6 3'16"9 20 47 SCHMID Antoine MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

7 3'17"9 20 265 WITTMER Nicolas MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 3'18"6 19 68 AMRI Nabil MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

9 3'19"2 19 252 ERMACORA Enzo MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

10 3'19"8 19 342 WARTH Quentin MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

11 3'20"3 19 264 VIEIL Gaspard MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

12 3'21"7 19 84 FERTE Thomas MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

13 3'22"0 19 274 DELACOTE Antonin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

14 3'30"6 17 312 TARDIVEL Romain MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

15 3'30"8 17 311 LECLAIRE Guillaume MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

16 3'31"7 16 362 KOLERA Quentin MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

17 3'31"9 16 338 HATTON Corentin MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

18 3'33"7 16 360 CUNY Martin MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

19 3'50"9 12 385 BOIME Victor MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

NP 0 308 FRIDERICH Théo MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

27 16"01 29 143 BAUER Kenania MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

27 16"52 26 148 DUPOUY Robin MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 30"54 26 48 WALTER Jean MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

2 30"76 25 169 ENNESSER Nathan MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 33"12 18 340 TAPAN Kadir MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

4 34"83 15 255 KEMPF Jérémy MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

5 35"30 15 273 BOTTOS Alexandro MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 12"86 29 310 HERMANN Noha MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

2 13"29 25 72 WALTHER Paul MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

3 14"32 18 184 STEEGER Quentin MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

4 14"64 16 258 LEONHART Elian MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

5 15"39 12 215 LELIEVRE Arnaud MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

6 15"55 11 363 MIROT Thibaud MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

7 15"92 9 275 LARUE Robin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

8 16"20 8 45 O'RIORDAN David MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

9 17"80 1 361 KATZENMAYER Yoan MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 29m57 29 184 STEEGER Quentin MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

2 27m60 27 217 MAIRE Corentin MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

3 14m29 10 365 PAQUIT Mathis MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

4 12m72 7 338 HATTON Corentin MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 48m18 39 310 HERMANN Noha MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

2 38m80 32 48 WALTER Jean MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

3 29m64 25 180 FELTIN Tristan MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

4 29m50 24 72 WALTHER Paul MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

5 27m70 23 218 MATHIAS Quentin MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

6 26m70 22 216 LEMAIRE Tom MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

7 26m13 22 249 BAUMANN Lucas MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 24m22 20 274 DELACOTE Antonin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

9 24m17 20 262 VENTURA Florian MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

10 23m50 20 342 WARTH Quentin MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

11 23m29 20 215 LELIEVRE Arnaud MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

12 23m20 20 361 KATZENMAYER Yoan MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

13 22m30 18 339 PICHOT Jules MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

14 21m80 18 171 MAURY Robin MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

15 21m00 17 264 VIEIL Gaspard MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

16 20m60 16 277 TEVONIAN Viken MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

17 19m45 15 257 LAMBERGER Mathis MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

18 19m10 15 47 SCHMID Antoine MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

19 18m80 14 168 DAFI Sami MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

20 18m70 14 88 SPIEGEL Remi MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

21 18m51 14 170 FREYSZ Julien MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

22 17m92 13 311 LECLAIRE Guillaume MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

23 17m80 13 89 WATTRON Gilian MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

24 17m10 12 255 KEMPF Jérémy MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

25 16m40 11 363 MIROT Thibaud MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

26 15m00 10 312 TARDIVEL Romain MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

27 14m80 9 360 CUNY Martin MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

28 14m50 9 276 TEMPE Yann MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

29 13m50 8 67 ALBERT Arthur MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 11m54 31 143 BAUER Kenania MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 10m68 28 273 BOTTOS Alexandro MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

3 10m61 28 68 AMRI Nabil MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

4 10m56 28 144 BAUER Quentin MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 10m27 27 341 UGUR Mehmet MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

6 09m68 25 275 LARUE Robin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

7 09m51 24 387 BURKEL Arnaud MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

8 09m45 24 45 O'RIORDAN David MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

9 09m36 24 43 EICHLER Ludovic MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

10 09m31 23 254 GROS Mathias MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

11 09m14 23 364 PANISSET Constant MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

12 09m10 23 44 HADJ-SASSI Oicime MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

13 09m06 23 377 HATTENBERGER Hugo MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

14 08m86 22 250 BORTOLIN Némo MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

15 08m67 21 169 ENNESSER Nathan MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

16 08m22 20 362 KOLERA Quentin MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

17 08m20 20 84 FERTE Thomas MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

18 08m08 19 272 BILLON Florentin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

19 08m03 19 69 KIAKELO Aser MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

20 07m95 19 258 LEONHART Elian MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

21 07m85 18 340 TAPAN Kadir MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

22 07m64 17 214 FREYBURGER Maxime MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

23 07m62 17 307 BARRANCOS Jules MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

24 07m34 16 265 WITTMER Nicolas MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

25 07m27 16 308 FRIDERICH Théo MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

25 07m27 16 252 ERMACORA Enzo MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

27 07m25 16 70 MARTZOLFF Alix MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

28 06m74 13 309 GUILLAUMAT Nathan MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

29 05m38 7 253 GIAMBERINI Mathieu MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 29"61 24 143 COL DE LA SOUFFEL PF MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 30"07 15 214 COL DE L'ILL ILLFURT MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

3 30"47 19 43 COL HERRLISHEIM HERR MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

4 30"58 14 168 COL ANDRE MALRAUX LA MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 31"32 18 67 COL MAXIME ALEXANDRE MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

6 31"42 17 249 COL FREDERIC HARTMAN MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

7 31"54 17 272 COL GEORGES MARTELOT MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

8 31"84 17 180 COL SEMINAIRE DE WAL MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

9 32"48 16 307 COL FRANCOISE DOLTO MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

10 32"65 15 338 COL JACQUES PREVERT MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

11 33"06 15 360 COL SAINTE URSULE RI MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

12 33"50 14 252 COL FREDERIC HARTMAN MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

NP 0 250 COL FREDERIC HARTMAN MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m75 37 145 CLAREN Morgan MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 1m70 34 381 DENAY Remy MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 1m70 34 149 FREPPEL Maxence MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 1m65 32 148 DUPOUY Robin MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 1m50 25 363 MIROT Thibaud MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

6 1m45 22 46 SCHIFF Mathieu MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

6 1m45 22 45 O'RIORDAN David MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

6 1m45 22 47 SCHMID Antoine MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

6 1m45 22 360 CUNY Martin MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

10 1m40 20 84 FERTE Thomas MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

11 1m35 17 255 KEMPF Jérémy MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

11 1m35 17 275 LARUE Robin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

11 1m35 17 169 ENNESSER Nathan MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

14 1m30 15 342 WARTH Quentin MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

14 1m30 15 361 KATZENMAYER Yoan MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

14 1m30 15 340 TAPAN Kadir MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

14 1m30 15 338 HATTON Corentin MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

14 1m30 15 272 BILLON Florentin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

19 1m25 12 264 VIEIL Gaspard MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

19 1m25 12 309 GUILLAUMAT Nathan MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

19 1m25 12 252 ERMACORA Enzo MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

19 1m25 12 274 DELACOTE Antonin MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

23 1m20 10 308 FRIDERICH Théo MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m44 31 48 WALTER Jean MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

2 5m23 29 216 LEMAIRE Tom MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

3 5m22 28 89 WATTRON Gilian MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

3 5m22 28 43 EICHLER Ludovic MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

5 5m21 28 215 LELIEVRE Arnaud MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

6 5m09 27 171 MAURY Robin MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 4m96 26 217 MAIRE Corentin MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

8 4m91 25 182 SCHNEIDER Guillaume MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

9 4m89 25 276 TEMPE Yann MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

10 4m88 25 170 FREYSZ Julien MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

11 4m85 24 365 PAQUIT Mathis MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

12 4m84 24 183 SCHNEIDER Sébastien MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

13 4m83 24 254 GROS Mathias MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

13 4m83 24 341 UGUR Mehmet MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

15 4m75 23 146 DEBES Gauthier MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

16 4m71 23 277 TEVONIAN Viken MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

17 4m69 23 88 SPIEGEL Remi MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

18 4m68 23 168 DAFI Sami MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

19 4m59 22 67 ALBERT Arthur MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

20 4m52 21 307 BARRANCOS Jules MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

21 4m47 20 68 AMRI Nabil MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

22 4m42 20 273 BOTTOS Alexandro MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

23 4m40 19 249 BAUMANN Lucas MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

24 4m37 19 250 BORTOLIN Némo MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

25 4m34 19 362 KOLERA Quentin MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

26 4m32 19 265 WITTMER Nicolas MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

27 4m19 17 70 MARTZOLFF Alix MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

28 4m17 17 312 TARDIVEL Romain MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

29 3m97 15 311 LECLAIRE Guillaume MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

30 3m82 14 257 LAMBERGER Mathis MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

31 3m68 13 339 PICHOT Jules MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

32 3m38 10 253 GIAMBERINI Mathieu MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

3m22 34 72 WALTHER Paul MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m69 24 69 KIAKELO Aser MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

2 10m39 22 184 STEEGER Quentin MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 10m26 21 364 PANISSET Constant MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

4 10m11 20 310 HERMANN Noha MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

5 10m02 20 377 HATTENBERGER Hugo MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

6 10m00 19 214 FREYBURGER Maxime MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

7 09m75 18 218 MATHIAS Quentin MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

8 09m50 17 262 VENTURA Florian MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

9 08m44 10 258 LEONHART Elian MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 11"63 40 89 WATTRON Gilian MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

2 12"54 29 214 FREYBURGER Maxime MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

3 12"67 27 341 UGUR Mehmet MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

4 14"06 17 183 SCHNEIDER Sébastien MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

5 14"26 16 67 ALBERT Arthur MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

6 14"38 15 387 BURKEL Arnaud MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 15"83 10 253 GIAMBERINI Mathieu MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 15"97 9 257 LAMBERGER Mathis MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat Académique UNSS 
Colmar - Stade de l'Europe 

Mercredi 18 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"51 37 149 FREPPEL Maxence MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 06"69 33 171 MAURY Robin MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

3 06"80 30 145 CLAREN Morgan MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 06"88 29 43 EICHLER Ludovic MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

5 06"91 28 276 TEMPE Yann MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG

6 06"92 28 172 SATTLER Thomas MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

6 06"92 28 262 VENTURA Florian MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

8 06"99 26 44 HADJ-SASSI Oicime MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

9 07"09 24 144 BAUER Quentin MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

10 07"13 23 254 GROS Mathias MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

10 07"13 23 69 KIAKELO Aser MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

12 07"15 23 377 HATTENBERGER Hugo MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

13 07"17 22 180 FELTIN Tristan MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

14 07"20 22 182 SCHNEIDER Guillaume MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

15 07"22 21 309 GUILLAUMAT Nathan MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

16 07"23 21 70 MARTZOLFF Alix MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

17 07"25 21 46 SCHIFF Mathieu MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

18 07"27 20 364 PANISSET Constant MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

19 07"28 20 249 BAUMANN Lucas MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

20 07"33 19 88 SPIEGEL Remi MG 24087 COL JEAN JACQUES WALTZ MARCKO STRASBOURG

21 07"37 19 216 LEMAIRE Tom MG 24247 COL DE L'ILL ILLFURTH STRASBOURG

22 07"38 19 170 FREYSZ Julien MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

23 07"44 18 365 PAQUIT Mathis MG 24288 COL SAINTE URSULE RIEDISHEIM STRASBOURG

24 07"51 18 250 BORTOLIN Némo MG 24254 COL FREDERIC HARTMANN MUNSTE STRASBOURG

25 07"59 17 307 BARRANCOS Jules MG 24267 COL FRANCOISE DOLTO SIERENTZ STRASBOURG

26 08"34 12 339 PICHOT Jules MG 24272 COL JACQUES PREVERT WINTZENHE STRASBOURG

NP 0 277 TEVONIAN Viken MG 24255 COL GEORGES MARTELOT ORBEY STRASBOURG
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